
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考
入札参加者

数

排水ポンプ・発動発電機点検整備業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年7月1日
クボタ機工（株）
（大阪府枚方市中宮大池）

3120001149458 一般競争入札 － 17,600,000 － - 1

水門設備点検整備業務
分任契約職　下久保ダム管理所長　石
橋一恭
（埼玉県児玉郡神川町）

令和3年7月8日
（株）ヤマテック
（京都府舞鶴市吉坂寺屋敷）

2130001044139
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 13,640,000 － - 1

千葉用水消防用設備点検業務
分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和3年7月9日
（株）小川防災
（千葉県松戸市紙敷）

3040001035071 一般競争入札 － 3,410,000 － - 4

移動無線基地局装置製造
分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和3年7月20日
東京システム特機（株）
（東京都千代田区飯田橋）

8010001034204 一般競争入札 － 13,530,000 － - 1

朝霞水路２号接合井外土木材料単価実態調査
分任契約職　利根導水総合事業所長
羽田野　義勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和3年7月20日
（株）新日
（愛知県名古屋市中川区山王）

1180001019673 一般競争入札 － 1,320,000 － - 1

天沼揚水機場ポンプ設備点検整備業務
分任契約職　利根導水総合事業所長
羽田野　義勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和3年7月12日
産晃商事（株）
（埼玉県さいたま市大宮区北袋町）

6030001003613 一般競争入札 － 6,435,000 － - 1

電動弁用仕切弁購入
分任契約職　群馬用水管理所長　土田
百合子
（群馬県前橋市古市町）

令和3年7月9日
（株）前澤エンジニアリングサービス
（埼玉県川口市仲町）

1030001082736 一般競争入札 － 2,200,000 － - 1

草木ダム作業船更新
分任契約職　草木ダム管理所長　荒川
敏之（群馬県みどり市東町座間）

令和3年7月1日
（株）スナガ
（群馬県邑楽郡明和町斗合田）

2070001021788 一般競争入札 － 5,100,000 － - 2

三笠無線中継所専用通信網監視制御装置一式製造
分任契約職　中部支社長　坪井浩二
（愛知県名古屋市中区三の丸）

令和3年7月2日
富士通（株）
（神奈川県川崎市中原区上小田中）

1020001071491 一般競争入札 － 5,170,000 － - 1

豊川用水多重無線装置一式製造
分任契約職　豊川用水総合事業部長
安藤　昌文
（愛知県豊橋市今橋町）

令和3年7月2日
朝日電気工業（株）
（愛知県名古屋市中村区本陣通）

9180001029260 一般競争入札 － 37,950,000 － - 1

長良川河口堰閘門操作等業務
分任契約職　長良川河口堰管理所長
新井誠輔
（三重県桑名市長島町十日外面）

令和3年7月30日
名峰テクノ（株）
（愛知県名古屋市西区笹塚町）

2180001066211
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 269,500,000 － - 1

室生ダム警報車交換購入
分任契約職　木津川ダム総合管理所長
國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和3年7月12日
（株）愛知自動車総合サービス
（愛知県安城市榎前町南榎）

7180301017181
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 3,371,516 － - 1



日吉ダム管理用機械設備点検業務
分任契約職　日吉ダム管理所長　髙阪
英樹
（京都府南丹市日吉町）

令和3年7月9日
ノダック（株）
（埼玉県さいたま市南区文蔵）

1120901030611 一般競争入札 － 2,695,000 － - 1

川上ダム船舶購入
分任契約職　川上ダム建設所長　津久
井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和3年7月5日
（株）ダイイチ
（三重県津市河芸町東千里）

2190001015332 一般競争入札 － 8,845,422 － - 1

調整池揚水機場ポンプ設備点検整備業務
分任契約職　香川用水管理所長　南保
正俊
（香川県仲多度郡琴平町）

令和3年7月9日
四国テクニカルメンテナンス（株）
（香川県高松市室新町）

1470001001908 一般競争入札 － 1,353,000 － - 2

福岡導水施設地震対策連絡車（軽自動車）賃貸借
（１台）

分任契約職　福岡導水事業所長　吉久
寧
（福岡県久留米市高野）

令和3年7月6日
三菱オートリース（株）九州支店
（福岡県福岡市博多区冷泉町）

2010401028728
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 1,617,000 － - 1


